
Vinylová podlaha od společnosti CORKART je novou 
generací technologicky pokročilých plovoucích podlah.

Lamely jsou opatřeny zámkovým spojem UNICLIC, který je 
nejpoužívanější a díky své kvalitě celosvětově známý.

Ve srovnání s tradičními lepenými vinylovými lamelami 
umožňuje systém UNICLIC instalaci v polovičním čase. 
Jelikož není potřeba lepidla, je práce s touto podlahou 
mnohem jednodušší a čistší. Vinylová kolekce může být 
použita pro renovace interiérů bez nutnosti rozsáhlých 
modifikací podkladových ploch. Jednoduše ji lze položit 
na většinu existujících materiálů. Užijte si veškeré výhody 
tradičních vinylových podlah bez starostí.

Využijte realistický vzhled dekorů, které přidají vašemu 
prostoru styl, design a osobitost. Jsou odolné vůči 
opotřebení, pohodlné k žití, lehce udržovatelné, se skvělými 
akustickými vlastnostmi vycházejícími z jejich pružnosti a 
přírodního korkového podkladu.

Jestli jste zatím neobjevili vinylové plovoucí podlahy, tak 
budete ohromeni novou a zajímavou kolekcí od společnosti 
CORKART. Buďte volní - vytvořte si prostředí, které VY
chcete!

CW 802

Vinyl
Úžasný nový zážitek Výhody

•  MIMOŘÁDNÝ KOMFORT
•  REALISTICKÝ VZHLED
•  NEUVĚŘITELNÁ PEVNOST
•  ODOLNOST VŮČI OPOTŘEBENÍ,       
   PROMÁČKNUTÍ, ROZBITÍ,
   VLHKOSTI, TRVALÝM SKVRNÁM
•  TEPLOTA
•  KOMERČNÍ I DOMÁCÍ VYUŽITÍ
•  RYCHLÁ A JEDNODUCHÁ POKLÁDKA
•  SYSTÉM UNICLIC
•  JEDNODUCHÉ ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
•  MODERNÍ DESIGN
•  TEPELNÁ IZOLACE
•  UV OCHRANA
•  NETOXICITA (NEJEDOVATOST)
•  POUŽITELNÁ PRO SCHVÁLENÉ PODLAHOVÉ   
   TOPENÍ



Home
Long plank wood
Short plank wood
Stone
Cement
Senses
Oak Plank

Long plank wood
Stone
Cement
Senses
Oak Plank

Long plank wood

vinyl

vinyl
Plovoucí

vinyl

Kolekce

LEPENÝ

CLICK



CY 802 CY 803

CY 862

CY 866

CY 804

CY 863

Short Plank Wood
900 x 300 x 9,8 mm (0,3mm)
Plovoucí podlaha

Vrchní PU ochranná nášlapná vrstva
tloušťka 0,3 mm

Dřevovláknitá deska typu HDF
tloušťka 6 mm

PVC vrstva tloušťky 1,5 mm

Dekorační fólie

Spodní izolační korková podložka
tloušťka 2 mm



Long Plank Wood Home Collection

1200 x 210 x 10,8 mm (0,3mm) 900 x 300 x 9,8mm (0,2mm)
Plovoucí podlaha Plovoucí podlaha

Vrchní PU ochranná nášlapná vrstva
tloušťka 0,3 mm

Dřevovláknitá deska typu HDF
tloušťka 6 mm

PVC vrstva tloušťky 1,5 mm

Dekorační fólie

Spodní izolační korková podložka
tloušťka 3 mm

Vrchní PU ochranná nášlapná vrstva
tloušťka 0,2 mm

Dřevovláknitá deska typu HDF
tloušťka 6 mm

PVC vrstva tloušťky 1,6 mm

Dekorační fólie

Spodní izolační korková podložka
tloušťka 2 mm

922

924

923

925

CW 808

CW 815 

CW 809 x

CW 816

CW 819



Stones & Cement
612 x 440 x 10,8 mm (0,3mm)

CS 843 xCS 840 CS 991 x

Plovoucí podlaha

CW 953

CW 957CW 954

CW 956

Oak Plank Collection
1200 x 210 x 10,8 mm (0,3mm)
Plovoucí podlaha

Vrchní PU ochranná nášlapná vrstva
tloušťka 0,3 mm

Dřevovláknitá deska typu HDF
tloušťka 6 mm

PVC vrstva tloušťky 1,5 mm

Dekorační fólie

Spodní izolační korková podložka
tloušťka 3 mm



Long plank wood
1200 x 210 x 10,8 mm (0,55mm)

Vrchní PU ochranná nášlapná vrstva
tloušt’ka 0,55 mm

Dřevovláknitá deska typu
HDF tloušt’ka 6 mm  

PVC vrstva tloušt’ky 1,35 mm

Dekorační folie

Spodni izolační korková
podložka tloušt’ka 2,9 mm  

VE 983VE 981VE 980 VE 982

senses
Dlouhé lamely s dekorem dřeva, zátěžová třída 42 pouze na objednávku



VW 819

VW 816VW 804

VW  815

Long Plank Wood

Oak Plank Wood

Stone & Cement

1220 x 228 x 2 mm (0,3mm)

1220 x 228 x 2 mm (0,3mm)

610 x 305 x 2 mm (0,3mm)

Lepené díly

Lepené díly

Lepené díly

VW 953

VW 957VW 954

VW 956

VS 843 xVS 840 VS 991 x



VC 803 < 3

VC 802 < 2 VC 804 < 2

VC 811 < 2

VE 983 <2

VE 982 <2VE 980 <2

VE 981 <2

Senses Collection

Wood Collection

1220 x 228 x 2,5 mm (0,55mm) IRE

1245 x 178 x 4 mm (0,55mm)

Lepené díly

Vinyl Click

Vrchní PU ochranná nášlapná 
vrstva, tloušt’ka 0,55mm

Stabilizační vrstva

PVC vrstva tloušťky 3,45 mm

Dekorační fólie

Uniclic profil




